

ORDEN DE COMPRA N° 00000392/2020

Señores : UNIFORMES LUDO LIMITADA RUT N° 077087839-k
 Dirección : ISABEL LA CATOLICA #4161
 Fono : 223167046 / 229 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	CAJA	caja de lapiza tinta azul (CLTA)	\$9,800.00	\$19,600.00
1.000	UNIDADES	termómetro digital infrarrojo (TDI)	\$29,990.00	\$29,990.00
200.000	UNIDADES	mascarilla kn95 (KN951)	\$327.00	\$65,400.00
20.000	CAJA	guantes de nitrilo talla s (100 unidades) (GPNS)	\$11,300.00	\$226,000.00
20.000	CAJA	guantes de nitrilo talla m (100 unidades) (GPNM)	\$11,300.00	\$226,000.00
24.000	UNIDADES	alcohol etilico 70° 1 litro (SAL 5210)	\$2,182.00	\$52,368.00
1.000	UNIDADES	amonio cuaternario puro (ACP)	\$10,990.00	\$10,990.00
40.000	UNIDADES	bolsa de residuos amarilla (BRESP)	\$1,100.00	\$44,000.00
40.000	UNIDADES	precinto de seguridad bolsa de residuos especiales (PSEG)	\$1,390.00	\$55,600.00
			SUB TOTAL:	\$729,948
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$729,948
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$138,690
			TOTAL:	\$868,638

SON: Ochocientos sesenta y ocho mil seiscientos treinta y ocho pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°912/2020 - ELEMENTOS DE PROTECCIÓN PERSONAL EQUIPO DE TRAZABILIDAD COVID RES.8597.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		868,638	0



CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones